
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 755/2013 
 

 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA , 
Prefeito  Municipal  de Itajubá, estado  
de  Minas  Gerais, usando das  
atribuições   que lhe são  conferidas 
por Lei, RESOLVE:    

 
 
 
 
Art. 1º - Exonerar nesta data a Sra. MAIRA DOS REIS , Professora, 

matrícula 2961, CPF  041.121.476-43, da Função Gratificada de Coordenadora de Educação 
infantil, do CMEI Vivi Sanches de Mendonça; esta nomeada através da Portaria 652/2009 de 
22/12/2009. 
    

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 
efeitos em 09/12/2013.   
                                                            
 

ITAJUBÁ,  aos 05 de dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
      Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 

 
RODRIGO SAMPAIO MELO         

         Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  
 
 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO  
Secretário Municipal de Governo   
 
 


